Тульская область

Администрация
муниципального образования Новольвовское
Кимовского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 26.12.2022                                                              № 272

О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Новольвовское Кимовского района
от 29.10.2019 № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для организации досуга жителей муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2020-2024 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, администрация муниципального образования Новольвовское Кимовского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 29.10.2019 № 548 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для организации досуга жителей муниципального образования Новольвовское Кимовского района на 2020-2024 годы» следующие изменения:
1.1. В Паспорте муниципальной программы строку «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

	Ресурсное обеспечение Программы
	Общий объем финансирования Программы составляет 24 438,6 тыс.рублей,  в том числе по годам: 2020 год – 615,9 тыс.руб., 2021 год – 1 686,5 тыс.руб., 2022 год – 2 609,7 тыс.руб., 2023 год – 10 683,0 тыс.руб., 2024 год – 8 843,5 тыс.руб.

1.2. В таблице раздела 4 муниципальной программы строки

	Укрепление материально-технической базы
	тыс.руб.

	142,9
	200,0
	100,0
	100,0
	100,0

	Проведение ремонтных работ
	тыс.руб.

	0
	100,0
	900,0
	100,0
	100,0

	Проведение мероприятий противопожарной защиты зданий
	тыс.руб.

	457,4
	10,0
	30,0
	0
	0

	Проведение праздничных, культурно-массовых мероприятий
	тыс.руб.

	15,6
	50,0
	50,0
	50,0
	50,0

	Всего
	тыс.руб.

	615,9
	360,0
	1080,0
	250,0
	250,0

заменить строками

	Укрепление материально-технической базы
	тыс.руб.

	142,9
	205,6
	712,5
	100,0
	100,0

	Проведение ремонтных работ
	тыс.руб.

	0
	0
	188,9
	100,0
	100,0

	Проведение мероприятий противопожарной защиты зданий
	тыс.руб.

	457,4
	162,7
	19,0
	0
	0

	Проведение праздничных, культурно-массовых мероприятий
	тыс.руб.

	15,6
	25,2
	29,6
	50,0
	50,0

	Изготовление проектно-сметной документации по ремонту зданий ДК
	тыс.руб.

	0
	595,2
	840,9
	0
	0

	Обеспечение функционирования культурно-досуговых учреждений
	тыс.руб.

	0
	697,8
		818,8
	10433,0
	8593,5

	Всего
	тыс.руб.

	615,9
	1 686,5
	2 609,7
	10 683,0
	8 843,5

1.3. Абзац первый раздела 5 муниципальной программы изложить в новой редакции:
«Финансовое обеспечение программы осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Новольвовское Кимовского района и бюджета Тульской области. В целом на реализацию Программы потребуется 24 438,6 тыс.рублей,  в том числе: 2020 год – 615,9 тыс.руб., 2021 год – 1 686,5 тыс.руб., 2022 год – 2 574,6 тыс.руб., 2023 год – 10 683,0 тыс.руб., 2024 год – 8 843,5 тыс.руб.».
2. Отделу делопроизводства, кадров и правовой работы (Дмитриенко Т.В.) обнародовать настоящее постановление в соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 31.01.2014 № 8-42 «Об установлении мест обнародования муниципальных правовых актов на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» и разместить на официальном сайте муниципального образования Новольвовское Кимовского района в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Лукьянову Н.А.
4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

	Глава администрации
муниципального образования
Новольвовское Кимовского района

 Г.В. Винокурова